Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

« 28 »августа 2020г.                                 №302

г.Радужный

Об организации работы кабинета воспитательной работы

В соответствии с Уставом МБОУ СОШ №3, организационной структурой управления

школы, в целях повышения качества воспитательной работы в 2020-2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу кабинета воспитательной работы в соответствии с планом

воспитательной работы МБОУ СОШ №3 на 2020-2021 учебный год.

2. Осуществлять воспитательную работу школы в 2020-2021 учебном году в соответствии

Календарем образовательных событий, приуроченных к государственным и национальным

праздникам Российской Федерации, памятным датам и событиям российской истории и

культуры на 2020/21 учебный год (Письмо Минпросвещения России от 05.06.2020 № ВБ-

1206/04), учитывая год Памяти и Славы в 2020 году.

3.  Назначить классными руководителями в 2020-2021 учебном году следующих педагогических

работников школы:

№ ФИО Класс  Должность

1.  Гурбан Ирина Александровна 1-а Учитель начальных классов
2.  Колодочка Галина Анатольевна 1-б Учитель начальных классов

3.  Калкаманова Рамиля Юмагужевна 1-в Учитель начальных классов
4.  Давиденко Светлана Николаевна 1-г Учитель начальных классов

5.  Баран Мирослава Ивановна 2-а Учитель начальных классов
6.  Ялышева Ольга Альбертовна 2-б Учитель начальных классов
7.  Рыжова Маргарита Валентиновна 2-в Учитель начальных классов
8.  Давиденко Светлана Николаевна 2-г Учитель начальных классов
9.  Мельник Алла Антоновна 3-а Учитель начальных классов

10.  Осипова Виктория Александровна 3-б Учитель начальных классов
11.  Зимина Лариса Юрьевна 3-в Учитель начальных классов

12.  Тыртычная Оксана Владимировна 4-а Учитель начальных классов
13.  Рыжова Маргарита Валентиновна 4-б Учитель начальных классов
14.  Христенсон Татьяна Викторовна 4-в Учитель начальных классов
15.  Зимина Лариса Юрьевна 4-г Учитель начальных классов
16.  Миннекаева Флюза Фанировна 5-а Учитель информатики

17.  Заворотная Алена Николаевна 5-б Учитель русского языка и литературы
18.  Магомедрасулова Оксана Шахмирзиевна 5-в Педагог-организатор
19.  Эмер Марина Витальевна 6-а Учитель русского языка и литературы

20.  Савицкая Юлия Борисовна 6-б Учитель русского языка и литературы

21.  Мигодина Елена Анатольевна 6-в Учитель информатики
22.  Половникова Лариса Владжимировна 6-г Учитель иностранного языка
23.  Пиримова Зарина Султановна 7-а Учитель истории
24.  Коломеец Валентина Леонидовна 7-б Учитель обществознания
25.  Дадашева Гульнара Нуретдиновна 7-в Учитель иностранного языка

26.  Сулейманов Зейнур Шихнебиевич 7-г Учитель иностранного языка
27.  Ротару Светлана Николаевна 8-а Заместитель директора

28.  Буфан Марина Григорьевна 8-б Учитель изобразительного искусства
29.  Магомедова Сабина Мирзалиевна 8-в Учитель иностранного языка
30.  Суходолина Татьяна Викторовна 9-а Учитель русского языка и литературы
31.  Коломенская Светлана Валентиновна 9-б Учитель географии
32.  Косенцева Светлана Анатольевна 9-в Учитель физики

33.  Ульянова Наталья Викторовна 10-а Педагог-психолог
34.  Гасымова Лариса Геннадьевна 10-б Учитель иностранного языка

35.  Агаширинова Заира Селимовна 11-а Учитель иностранного языка
36.  Костенкова Ольга Юрьевна 11-б Учитель истории
37.  Фоменко Евгений Анатольевич 11-в Учитель физической культуры

4. Возложить ответственность на классных руководителей 1-11-х классов (в соответствии с 3

данного приказа) за выполнение должностных обязанностей и функций в соответствии с

«Положением   о классном руководстве», утвержденных приказом по МБОУ СОШ №3 от 29

апреля 2020г № 160 «О регламентации деятельности классного руководителя в МБОУ СОШ

№3»

5. Назначить руководителями МО классных руководителей:

5.1. 1-4 классов Ялышеву О.А., учителя начальных классов;

5.2. 5-11 классов Гасымову Л.Г., учителя иностранного языка.

6. Закрепить за педагогами следующие направления внеклассной воспитательной работы:

Ф.И.О Направление воспитательной работы

Рыжова М.В.,

учитель начальных

классов

 работа по профилактике детского дорожного травматизма.

 Работа по развитию ученического самоуправления, по внедрению

Всероссийского проекта «РДШ – территория самоуправления» в

воспитательную практику школы

Буфан М.Г.,

учитель

изобразительного

искусства

 внеклассная воспитательная работа с учащимися 8-11-х классов

 заседания Совета старшеклассников

 оформительская работа

 направление гражданской активности РДШ (волонтерское движение

школьников)

 работа по развитию ученического самоуправления, по внедрению

Всероссийского проекта «РДШ – территория самоуправления» в

воспитательную практику школы

Магомедрасулова

О.Ш., педагог-

организатор

 внеклассная воспитательная работа с учащимися 1-4; 5-7 х классов;

 Совет параллелей 5-х; 6-х; 7-х классов

 Юнармейский отряд

 Работа по развитию ученического самоуправления, по внедрению

Всероссийского проекта «РДШ – территория самоуправления» в

воспитательную практику школы

Грызунова Г.Г.,

социальный

педагог

- профилактика безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних

- Работа по укреплению межнационального  и межконфессионального

согласия по профилактике экстремизма

Бекмурзаева Т.Н,

социальный

- профилактика безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних

педагог  обеспечение социальной защиты участников образовательного процесса

Тыртычная О.В.  руководство центром здоровья

 организация просветительской работы среди школьников по

формированию здорового образа жизни.

 работа по развитию ученического самоуправления, по внедрению

Всероссийского проекта «РДШ – территория самоуправления» в

воспитательную практику школы

Степанова В.В.,

учитель

физического

воспитания

 массовая физкультурно-оздоровительная работа  со школьниками

Коломенская С.В.  эколого-биологическое воспитание школьников

Ульянова Н.В. - профилактика суицидального поведения подростков

- психолого-педагогическая просветительская работа среди родительской

общественности

7. Утвердить состав Совета профилактики в 2020-2021 учебном году:

Ротару С.Н, заместитель директора, председатель комиссии;

Пазыч Н.Ю, заместитель директора, член комиссии

Чупрова О.В, заместитель директора, член комиссии;

Грызунова Г.Г, социальный педагог, член комиссии; секретарь совета профилактики.

Бекмурзаева Т.Н., социальный педагог, член комиссии; секретарь совета профилактики.

8.   Назначить ответственным за музыкально-техническое обеспечение внеклассных мероприятий

Савенко Е.А..

9. Утвердить структуру системы дополнительного образования, организованного за рамками

учебного плана в 2020-2021 учебном году (приложение).

10. Открыть в системе дополнительного образования, организованного за рамками учебного

плана в 2020-2021 учебном году следующие кружки, студии, секции:

№ Направленность  Название объединения

1 Художественная Кружок декоративного творчества

Вокальная группа

2 Физкультурно-

спортивная

Секция общефизической подготовки

Секция «Пионербол»

Секция «Баскетбол»

Секция «Лыжные гонки»

Секция «Волейбол»

Секция «Самбо»

Секция «Мини - футбол»

3 Социально-

педагогическая

Клуб «Юный инспектор дорожного движения»

Клуб «Что? Где? Когда?»

Творческое объединение старшеклассников

Волонтерское объединение школьников

4 Техническая Кружок «Робототехника»

Кружок «Основы программирования»

Кружок по технологии

5 Естественно-научная Географический кружок

Кружок по экологии

11. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора Ротару С.Н.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора    Ротару С.Н

	Российская Федерация